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Basın Açıklaması 
Ey Malezya Başbakanı! Emanete Sadık Kalın, İslam’ı Kapsamlı Bir Şekilde Uygulayın 

 
Malezya Başbakanı Tun Dr. Mahathir bin Muhammed, 10 Temmuz’da 94. doğum gününü kutladı. Pakatan 

Harapan liderlerinden ve diğer pek çok kesimden çok sayıda tebrik mesajı aldı. Başbakan olma rekorunu iki 
kez kıran Mahathir, aynı zamanda dünyanın en eski Başbakanı olarak da rekor kırdı. İktidardayken UMNO 
partisi, Malezya’ya liderlik yapamayacağı gerekçesiyle o zaman yaşı nedeniyle muhalefetteki Mahathir’i 
şiddet bir şekilde kınamıştı. Ama artık böyle sesler duyulmuyor. Bunun yerini övgüler aldı. Dahası bazı 
UMNO liderleri, pastadan pay kapmak umuduyla UMNO’dan ayrılıp Mahathir’in partisine katıldılar. Bu, 
demokratik sistemin iğrenç yüzüdür. Çünkü politikacıların eylemlerinin temelini çıkar oluşturuyor. İnsanlar 
onur ve hayâlarını yitirdiler, helal ve haram artık yaşamın temel taşı değildir. Fayda her şeyin temelidir ve 
fayda demokratik sistemi üreten kapitalist ideoloji öğretileri ile de uyumludur. 

 
Malezya Başbakanının 94. doğum gününü kutlamak ve tebrik etmek yerine Hizb-ut Tahrir şunları 

hatırlatmak ister: 
 
1- Aslında iktidar bir emanettir. İktidar, Allah’ın bir emanetidir. İktidara ihanet edenler ve ihmalkârlık 

gösterenler için ahiret bir pişmanlıktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

مَاوَاتِ وَالَْْرْضِ وَالْجِبَالِ فَأَبَيْنَ أَن يَحْمِلْنَهَا وَأَشْفَقْنَ مِنْهَا   نسَانُ إِنَّهُ كَ إِنَّا عَرَضْنَا الَْْمَانَةَ عَلَى السَّ هُما وَحَمَلَهَا الِْْ ََ لُمما   ََ انَ  “Şüphesiz biz emaneti 

göklere, yere ve dağlara teklif ettik de onlar onu yüklenmek istemediler, ondan çekindiler. Onu insan 
yüklendi. Çünkü o çok zalimdir, çok cahildir.” [Ahzab 72] 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, memur olarak tayin edilmesini isteyen Ebu Zer’e şöyle buyurdu: 
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 Ey Ebu Zer, sen zayıfsın, memurluk ise“  ى ال

bir emanettir. Kıyamet günü rüsvaylık ve pişmanlıktır. Ancak kim onu hak ederek alır ve onun sebebiyle 
üzerine düşen vazifeleri eksiksiz eda ederse o hariç.” buyurdu.” [ Müslim] 

 
Ey Malezya Başbakanı! Lütfen hatırlayın. İktidar, Allah’ın yönetimini kapsamlı bir şekilde uygulamak, 

Allah’ın Risalet’ini dünyanın her köşesine yaymak, İslam’ı tüm dinlere üstün kılmak, bütün evrene rahmet 
getirmek için yeryüzünde Halife olan kişi için bir emanettir.  

 
2- Allah Subhânehu ve Teâlâ, iktidarda olup Allah’ın indirdikleriyle hükmetmeyenleri sert bir şekilde uyardı. 

Onları kâfirler, zalimler ve fasıklar olarak niteledi. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler, işte onlar kafirlerdir.” [Maide 44]“وَمَنْ لَمْ يَحْكُمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ فَأُولَئِكَ هُمُ الْكَافِرُونَ  

  Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler, işte onlar zalimlerdir.” [Maide 45]“ وَمَنْ لَمْ يَحْكُمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ فَأُولَئِكَ هُمُ الظَّالِمُمنَ  

 Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler, işte onlar fasıklardır.” [Maide 47]“ وَمَنْ لَمْ يَحْكُمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُمنَ 

 
3- Demokrasi açıkça başarısız oldu. Bu Batılı sistem ve insan yapımı yasalar yürürlükte olduğu sürece ülke 

ve halkın durumu asla iyileşmeyecektir. Malezya barışçıl bir ülke görüntüsünde olsa da yasalarından yüz 
çeviren bir ülke asla Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın rahmeti ve rızasına erişemez.  

 
4- Gerçekten de Allah Subhânehu ve Teâlâ, önceki hataları ve yanlışlarını düzeltmesi için Tun Mahathir’e 

ikinci bir şans verdi. Allah Subhânehu ve Teâlâ, geçmişte yasalarını uygulamayan, insanlara zulmeden, 
haklarını gasp eden, aldatan Mahathir’e şimdi bu hatalarının düzeltme fırsatı veriyor. Bu noktada Tun 
Mahathir, farkına varmalı ve ömrünün geri kalanını Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın yasalarını uygulamak için 
harcamalıdır.  
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Ey Malezya Başbakanı! Biliyorsunuz, şu an tadını çıkardığınız iktidar, çok uzun sürmeyecektir. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ istese onu kolayca ortadan kaldırabilir. Hepimiz, O’na döneceğiz. Sorumluluk ve 
yükümlülüklerimiz var. Bu nedenle dünya ve ahirette kurtuluşunuz için muhasebemize ve tavsiyelerimize 
kulak verin.  

 
Ey Malezya Başbakanı! Allah’ın size bahşetmiş olduğu iktidar kalıntılarından ve kâfir Batıdan miras kalan 

demokratik sistemden kurtulabilir, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem ile Raşidi Halifelerden miras kalan 
Hilafet sistemi ile değiştirebilirsiniz. Lord Reid’in vermiş olduğu kitabı yok edin ve yerine Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın Kitabı ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetini koyun. Bunlar, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in bıraktığı iki şeydir ve onları takip edenler asla sapmaz.  

 
Ey Malezya Başbakanı! Allah için ve O’na olan itaatiniz için size tavsiyelerde bulunuyoruz. 

Tavsiyelerimizi dinleyin. Zira Hizb-ut Tahrir size asla yalan söylemez ve söylemeyecektir. Tavsiyemizi kabul 
etmenize ve reddetmenize bağlı olarak ahirette sizi ya rıza ya da azap bekliyor. Bu bir hatırlatmadır, nitekim 
Allah Subhânehu ve Teâlâ hatırlatılmasını emretmiştir! 

رْ إِنَّمَا أَنْتَ مُذَكِ ر    Artık sen öğüt ver! Sen ancak bir öğüt vericisin.” [Ğaşiye 21]“  فَذَكِ 

 


